PAGE
1

Ассоциация саморегулируемая организация

«Объединение строителей Владимирской области»

ПРОТОКОЛ № 02
заседания Дисциплинарной  комиссии Ассоциации Саморегулируемой организации «Объединение строителей Владимирской области»

город Владимир                                                                                                   «24» января 2019 г.
Присутствовали:

Председатель Дисциплинарной комиссии: Тарасов А.Б.

Члены комиссии: Лобанов В.В. Рябов В.Н., Зотов А.В., Беляев С.В.
Приглашенные: Кононыхин А.С. – заместитель председателя Контрольной комиссии Ассоциации СРО «ОСВО».
Секретарь:    Гуляева М.Л.
Кворум для проведения заседания имеется.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение дел членов Ассоциации, связанных с нарушением условий членства в Ассоциации СРО «ОСВО».
По первому вопросу повестки дня «Рассмотрение дел членов Ассоциации, связанных с нарушением условий членства в Ассоциации СРО «ОСВО»»

СЛУШАЛИ:

Информацию Председателя Дисциплинарной комиссии Ассоциации СРО «ОСВО» Тарасова А.Б. о рассмотрении дел членов Ассоциации связанных с нарушением условий членства в Ассоциации СРО «ОСВО». Нарушения были зафиксированы в Актах по результатам плановых проверок членов Ассоциации.
        Нижеперечисленные организации нарушили условия членства в Ассоциации СРО «ОСВО»:

1.1. ООО «Вулкан» ИНН 3317026821
В соответствии с Актом проверки:

Не представлены документы, подтверждающие соблюдение условий членства.

Долг по членским взносам за 2018г – 12 000р.
1.2.  ООО «НовоСтрой Плюс» ИНН 3305713379
В соответствии с Актом проверки:

Не представлены документы, подтверждающие соблюдение условий членства.

Долг по членским взносам за 2017г – 5 000р.

Долг по членским взносам за 2018г – 60 000р.
Не оплачен целевой взнос за 2018г

1.3. ООО «КапиталСтрой СК» ИНН 3329085691

В соответствии с Актом проверки:

Не представлены документы, подтверждающие соблюдение условий членства.

Долг по членским взносам за 2018г – 18 000р.
РЕШИЛИ:

1. Вынести предупреждение об обязательном устранении нарушений в срок до 12.02.2019г. в отношении следующих организаций:

1.1. ООО «Вулкан» ИНН 3317026821
1.2.  ООО «НовоСтрой Плюс» ИНН 3305713379
1.3. ООО «КапиталСтрой СК» ИНН 3329085691

ГОЛОСОВАЛИ:

 «За» - 5; «Против» - 0; «Воздержались» - 0.

Принято единогласно
	Председатель Дисциплинарной комиссии
	[image: image1.jpg]/Q/yzr/fﬂo/—

	А.Б.Тарасов

	Секретарь
	[image: image2.jpg]

	М.Л.Гуляева